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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgAancia 2573-9
Conta 17608-7 PM SAN CECILIA PAVA-MP 81

MA3s/ano referAdncia  JULHO/2020

S.PA%lico AutomAijtico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO

Data HistAsrico
30/06/2020 SALDO ANTERIOR
31/07/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LAQUlDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2020 3,712392746
31/07/2020 3,713607916

Rentabilidade

No mAas 0,0327
No ano 0,4393
Altimos 12 meses  1,2130

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
578,96
579,15

578,96
0,00
0,00
0,19
0,00
0,00
0,19
579,15

Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
155,952313
155,952313 155,952313

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JC863410 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



